
CH Lieux ES Liaison Temps 1ère voit Dernière voit 1ère voit Dernière voit

ES Distance Distance Imparti VHC VHC Moderne Moderne

Parc Fermé (Condé sur Noireau) 01:15:00 01:00:00 00:30:00 00:25:00 00:15:00 00:05:00 00:00:00 00:20:00 00:05:00 00:10:00 01:50:00

Podium (Condé sur Noireau) 18:30:00 18:50:00 18:55:00 19:05:00 20:55:00

CH 0A Assistance - Entrée 4,80 00:10:00 28,8 Km/h 18:15:00 18:25:00 18:35:00 18:40:00 19:00:00 19:05:00 19:15:00 21:05:00

CH 0B Sortie - Assistance 0,40 00:45:00 19:25:00 19:45:00 19:50:00 20:00:00 21:50:00

Prochain ravitaillement 12,30 20,75

CH 1 Avant ES1 8,90 00:15:00 35,6 Km/h 19:40:00 20:00:00 20:05:00 20:15:00 22:05:00

ES 1 Prologue 12,30 00:03:00 18:28:00 18:43:00 19:13:00 19:18:00 19:28:00 19:38:00 19:43:00 20:03:00 20:08:00 20:18:00 22:08:00

CH 1A Parc Fermé (Condé sur Noireau) 7,05 00:30:00 38,7 Km/h 20:13:00 20:33:00 20:38:00 20:48:00 22:38:00

Total Etape 1 12,30 21,15 33,45 14%

CH Lieux ES Liaison Temps 1ère voit Dernière voit 1ère voit Dernière voit

ES Distance Distance Imparti VHC VHC Moderne Moderne

Parc Fermé (Condé sur Noireau) 01:15:00 01:00:00 00:30:00 00:25:00 00:15:00 00:05:00 00:00:00 00:20:00 00:05:00 00:10:00 01:40:00

Podium (Condé sur Noireau) 08:30:00 08:50:00 08:55:00 09:05:00 10:45:00

CH 1C Assistance - Entrée (Montilly sur Noireau) 4,80 00:10:00 28,8 Km/h 08:40:00 09:00:00 09:05:00 09:15:00 10:55:00

CH 1D Sortie - Assistance 0,40 00:45:00 09:15:00 09:35:00 09:40:00 09:50:00 11:30:00

Prochain ravitaillement 29,10 34,55

CH 2 Avant ES2 17,10 00:30:00 34,2 Km/h 09:45:00 10:05:00 10:10:00 10:20:00 12:00:00

ES 2 16,80 00:03:00 08:33:00 08:48:00 09:18:00 09:23:00 09:33:00 09:43:00 09:48:00 10:08:00 10:13:00 10:23:00 12:03:00

CH 3 Avant ES3 5,30 00:35:00 37,9 Km/h 10:23:00 10:43:00 10:48:00 10:58:00 12:38:00

ES 3 12,30 00:03:00 09:11:00 09:26:00 09:56:00 10:01:00 10:11:00 10:21:00 10:26:00 10:46:00 10:51:00 11:01:00 12:41:00

CH 3A Regroupement - Entrée (Condé sur Noireau) 12,15 00:40:00 36,7 Km/h 11:06:00 11:26:00 11:31:00 11:41:00 13:21:00

00:00:00 00:15:00 00:05:00 00:10:00 01:30:00

CH 3B Regroupement - Sortie (Condé sur Noireau) 00:55:00 12:01:00 12:16:00 12:21:00 12:31:00 14:01:00

CH 3C Assistance - Entrée (Montilly sur Noireau) 4,80 00:10:00 28,8 Km/h 12:11:00 12:26:00 12:31:00 12:41:00 14:11:00

CH 3D Sortie - Assistance 0,40 00:45:00 12:56:00 13:11:00 13:16:00 13:26:00 14:56:00

Prochain ravitaillement 29,10 34,55

CH 4 Avant ES2 17,10 00:30:00 34,2 Km/h 13:26:00 13:41:00 13:46:00 13:56:00 15:26:00

ES 4 16,80 00:03:00 12:14:00 12:29:00 12:59:00 13:04:00 13:14:00 13:24:00 13:29:00 13:44:00 13:49:00 13:59:00 15:29:00

CH 5 Avant ES3 5,30 00:35:00 37,9 Km/h 14:04:00 14:19:00 14:24:00 14:34:00 16:04:00

ES 5 12,30 00:03:00 12:52:00 13:07:00 13:37:00 13:42:00 13:52:00 14:02:00 14:07:00 14:22:00 14:27:00 14:37:00 16:07:00

CH 5A Regroupement - Entrée (Condé sur Noireau) 12,15 00:40:00 36,7 Km/h 14:47:00 15:02:00 15:07:00 15:17:00 16:47:00

00:00:00 00:15:00 00:05:00 00:10:00 01:20:00

CH 5B Regroupement - Sortie (Condé sur Noireau) 00:40:00 15:27:00 15:42:00 15:47:00 15:57:00 17:17:00

CH 5C Assistance - Entrée (Montilly sur Noireau) 4,80 00:10:00 28,8 Km/h 15:37:00 15:52:00 15:57:00 16:07:00 17:27:00

CH 5D Sortie - Assistance 0,40 00:45:00 16:22:00 16:37:00 16:42:00 16:52:00 18:12:00

Prochain ravitaillement 29,10

CH 6 Avant ES2 17,10 00:30:00 34,2 Km/h 16:52:00 17:07:00 17:12:00 17:22:00 18:42:00

ES 6 16,80 00:03:00 15:40:00 15:55:00 16:25:00 16:30:00 16:40:00 16:50:00 16:55:00 17:10:00 17:15:00 17:25:00 18:45:00

CH 7 Avant ES3 5,30 00:35:00 37,9 Km/h 17:30:00 17:45:00 17:50:00 18:00:00 19:20:00

ES 7 12,30 00:03:00 16:18:00 16:33:00 17:03:00 17:08:00 17:18:00 17:28:00 17:33:00 17:48:00 17:53:00 18:03:00 19:23:00

CH 7A Podium Arrivée (Montilly sur Noireau) 12,15 00:40:00 36,7 Km/h 18:13:00 18:28:00 18:33:00 18:43:00 20:03:00

Total Etape 2 87,30 119,25 206,55 86%

Total Rallye 99,60 140,40 240,00 100%

S

e

c

t

i

o

n

 

3

Parc Fermé Final (Condé sur Noireau)

Assistance D (Montilly sur Noireau) 45Min

Assistance A (Montilly sur Noireau) 45Min

Parc Fermé (Condé sur Noireau)

Etape 2 - Samedi 21 juin 2025                                                                                                                                                                                                                                                     Lever du soleil à 5h51 - Coucher du soleil à 21h53

OVH 0Trico Autorité Info 000 00
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Assistance C (Montilly sur Noireau) 45Min

39ème Rallye de la Suisse Normande 2025 et 10ème VHC
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Vitesse

Moyenne

Etape 1 - Vendredi 20 Juin 2025                                                                                                                                                                                                                                                Lever du soleil à 5h51 - Coucher du soleil à 21h53

Trico Autorité Info 000 00 OVH 0

CH 0

Coupe de France des Rallyes 2025

ITINERAIRE et CONTROLES

Assistance B (Montilly sur Noireau) 45Min
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CH 1B


